

ÅRSREDOVISNING

för

Cornejos Tandlab AB

Org.nr. 556877-1389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nelson Cornejo, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandtekniskt laboratorium, handel med dentalvaror, samt design och uppbyggnad av dentaltekniker.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver ingen aktiv verksamhet sedan april 2023. Detta har medfört att omsättningen, men även kostnaderna, har minskat i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i jämförelse med tidigare år vilket förklaras av att bolaget inte bedriver någon aktiv verksamhet sedan april 2023.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 561	596 001	996 698	750 000
Resultat efter finansiella poster	-33 564	7 773	58 275	-12 359
Soliditet (%)	29,32	50,58	39,42	10,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	46 406	7 773	104 179
Balanseras i ny räkning		7 773	-7 773	0
Återbetalning aktieägartillskott		-20 615	0	-20 615
Årets resultat			-33 564	-33 564
Belopp vid årets utgång	50 000	33 564	-33 564	50 000

	2024-08-31	2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	19 385	40 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 33 564

Årets resultat -33 564

0

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 0

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Cornejos Tandlab AB

Org.nr. 556877-1389

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 561	596 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 561</u>	<u>596 001</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-115 604
Övriga externa kostnader		-25 187	-49 227
Personalkostnader		0	-404 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 688	-18 424
Summa rörelsekostnader		<u>-42 875</u>	<u>-588 023</u>
Rörelseresultat		-34 314	7 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		936	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-564
Summa finansiella poster		<u>750</u>	<u>-205</u>
Resultat efter finansiella poster		-33 564	7 773
Resultat före skatt		-33 564	7 773
Årets resultat		<u>-33 564</u>	<u>7 773</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	17 688
Summa materiella anläggningstillgångar		0	17 688
Summa anläggningstillgångar		0	17 688
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 700
Övriga fordringar		67 706	75 091
Summa kortfristiga fordringar		67 706	76 791
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 826	145 876
Summa kassa och bank		102 826	145 876
Summa omsättningstillgångar		170 532	222 667
SUMMA TILLGÅNGAR		170 532	240 355

Cornejos Tandlab AB

Org.nr. 556877-1389

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 564	46 406
Årets resultat		<u>-33 564</u>	<u>7 773</u>
Summa fritt eget kapital		0	54 179
Summa eget kapital		50 000	104 179
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	33 445
Övriga skulder		<u>120 532</u>	<u>102 731</u>
Summa kortfristiga skulder		120 532	136 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		170 532	240 355

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

365 000

365 000

Utgående anskaffningsvärden

365 000

365 000

Ingående avskrivningar

-365 000

-365 000

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-365 000

-365 000

Redovisat värde

0

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

259 627

259 627

Utgående anskaffningsvärden

259 627

259 627

Ingående avskrivningar

-241 939

-223 515

Årets avskrivningar

-17 688

-18 424

Utgående avskrivningar

-259 627

-241 939

Redovisat värde

0

17 688

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Nelson Cornejo
Nelson Cornejo
2025-03-31